
catalogoprodotti
per telefonia

09
p

ogopro
per t



20

IX Catalogo Prodotti per Telefonia



21

IX Catalogo Prodotti per Telefonia

centralini analogicitelefonicicentralini analogicitelefonici

I centralini telefonici elettronici analogici della serie , da anni il punto di ri-
ferimento di prodotti analoghi, sono ideali per utilizzo domestico o in piccoli uffici.

Fra i più diffusi sul mercato italiano, essi sono apprezzati per la loro semplicità di
installazione e di utilizzo oltre che per la loro affidabilità. Essi sono stati i primi cen-
tralini telefonici ad offrire il collegamento con l’impianto citofonico, per risponde-
re alla chiamata citofonica ed azionare l’elettroserratura per mezzo del telefono.

SLplus

� Assicurano, sugli impianti sino a 3 linee urbane, gli stessi servizi dei grandi centralini.
Estrema semplicità di installazione con montaggio a muro e collegamenti, senza attrezzi
speciali, su morsettiera a vite.
Programmazione molto semplice, guidata passo-passo da un esauriente manuale.
L'eccellente software di gestione permette l'accesso ai numerosi servizi senza complessi
codici difficili da ricordare.
Collegamento a citofono o videocitofono tramite interfaccia (opzionale): permette di co-
mandare da telefono fino a 5 relè per servizi vari (elettroserrature, innaffiamento, luci,
etc.).
Dotati di motivo musicale su attesa, possono anche collegare una scheda fonia (opzio-
nale) che consente di inviare un messaggio in italiano e inglese ("siete in attesa di essere
collegati con l'interno desiderato") più un brano musicale di sottofondo.
Predisposti per essere collegati alle borchie NT1plus delle linee ISDN.
Permettono l'accesso ai servizi speciali di Rete (avviso di chiamata, conferenza a 3 in ur-
bana, teledrin, etc.).
Consentono un comodo uso del fax in impianti anche con una sola linea urbana ed in pre-
senza di altri telefoni.
Non necessitano di batterie per il mantenimento della programmazione di sistema, an-
che con alimentazione assente.
Alimentatore incorporato per funzionamento a 220Vca.
Senza confronti per completezza di servizi, facilità e flessibilità di programmazione e
d'uso.
Riconoscono, senza necessità di programmazione, i telefoni decadici o multifrequenza
collegati.
Permettono di usufruire di utili servizi, quali la sveglia o l'ascolto di un ambiente tramite
telefono interno, senza necessità di accessori.

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



Equipaggiamento: 2 linee urbane analogiche, 6 utenti interni, predisposizione per collegamento
a citofono

Equipaggiamento: 2 linee urbane analogiche, 8 utenti interni, predisposizione per collegamento
a citofono

Equipaggiamento: 3 linee urbane analogiche, 8 utenti interni, predisposizione per collegamento
a citofono

Kit di installazione comprendente 1 centralino SL8plus più protezioni ed accessori
(PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)

Kit di installazione comprendente 1 centralino SL10plus più protezioni ed accessori
(PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)

Kit di installazione comprendente 1 centralino SL11plus più protezioni ed accessori
(PR159A/220-125 + PR164-3/240 + APR710)

SL8plus

SL10plus

SL11plus

Kit8plus

Kit10plus

Kit11plus

22

IX Catalogo Prodotti per Telefonia

Centralini serie SLplus

c
e

n
tr

a
li

n
i

a
n

a
lo

g
ic

i
te

le
fo

ni
ci

SL8plus consente di gestire in maniera ottima-
le le conversazioni interne ed esterne, pur in pre-
senza di due sole linee esterne ed avendo la ne-
cessità di un limitato numero di interni. È indica-
to per abitazioni di medie dimensioni o piccoli uf-
fici.

Equipaggiamento:
2 linee urbane analogiche
6 utenti interni
melodia su attesa esterna
predisposizione per collegamento a citofono

�

�

�

�

SL8plus

tutti gli approfondimenti su www.fitre.it



23

IX Catalogo Prodotti per Telefonia

c
e

n
tr

a
li

n
i

a
n

a
lo

g
ic

i
te

le
fo

ni
ci

Centralini serie SLplus

Equipaggiamento:
2 linee urbane analogiche
8 utenti interni
melodia su attesa esterna
predisposizione per collegamento a citofono

�

�

�

�

Equipaggiamento:
3 linee urbane analogiche
8 utenti interni
melodia su attesa esterna
predisposizione per collegamento a citofono

�

�

�

�

SL10plus

SL11plus

SL10plus risulta indicato quando vi è la neces-
sità di un discreto numero di interni, pur in pre-
senza di due sole linee esterne. È l’ideale per abi-
tazioni di grandi dimensioni.

SL11plus rende possibile l’utilizzo e la gestio-
ne di 3 linee esterne in presenza di un discreto
numero di interni. È pertanto indicato in pre-
senza di abitazioni con studio professionale o
per uffici di maggiori dimensioni.

Centralini telefonici analogici – Elenco dei codici

Centralini telefonici analogici

Centralini

Accessori

DESCRIZIONE LxHxP mm

220x156x58

220x156x58

220x156x58

106x140x73

CODICE

7549139

7549142

7549140

7549148

7549150

7549151

7549965

7327130

7549020

7549021

7549022

7549023

7549024

7549026

7549025

TIPO

SL8plus

SL10plus

SL11plus

kit SL8plus

kit SL10plus

kit SL11plus

ASL965

XP29

ASL020

ASL021

ASL022

ASL023

ASL024

ASL026

ASL025

2 linee urbane, 6 derivazioni interne

2 linee urbane, 8 derivazioni interne

3 linee urbane, 8 derivazioni interne

SL8plus + protezioni (PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)

SL10plus + protezioni (PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)

SL11plus + protezioni (PR159A/220-125 + PR164-3/240 + APR710)

Interfaccia per collegamento con citofono o rete altoparlanti e 5 relè comandati

Altoparlante autoamplificato, 2 watt, alimentazione 220 Vca

Scheda fonia su attesa, musica “Primavera”

Scheda fonia su attesa, musica “Gazza Ladra”

Scheda fonia su attesa, musica “Yesterday”

Scheda fonia su attesa, musica “Tunnel of Love”

Scheda fonia su attesa, musica “Wonderful World”

Scheda fonia su attesa, musica “Unchained Melody” ( Ghost”)“

Scheda fonia su attesa, musica “Nabucco”

tutti gli approfondimenti su www.fitre.it



20142 MILANO – via Valsolda, 15 • telefono: 02.8959.01 • telefax: 02.8959.0400 • e-mail: fitre.milano@fitre.it

00142 ROMA – via Andrea di Bonaiuto, 39/41 • telefono: 06.51963518 • telefax: 06.5035841 • e-mail: fitre.roma@fitre.it

30174 MESTRE (VE) – via Don F. Tosatto, 129 • telefono: 041.951822 • telefax: 041.951987 • e-mail: fitre.mestre@fitre.it

internet http://www.fitre.it

A
C

6
5

0
4

–
T

0
0

–
0

2
1

0

m
b

catalogoprodotti
per telefonia

FITRE S.p.A. – Divisione DSA

e-mail: divisione.dsa@fitre.it

DAL 1943

per
oprodo

per tele


