



# centralini telefonici analogici

I centralini telefonici elettronici analogici della serie **SLplus**, da anni il punto di riferimento di prodotti analoghi, sono ideali per utilizzo domestico o in piccoli uffici.

Fra i più diffusi sul mercato italiano, essi sono apprezzati per la loro semplicità di installazione e di utilizzo oltre che per la loro affidabilità. Essi sono stati i primi centralini telefonici ad offrire il collegamento con l'impianto citofonico, per rispondere alla chiamata citofonica ed azionare l'elettroserratura per mezzo del telefono.

- Assicurano, sugli impianti sino a 3 linee urbane, gli stessi servizi dei grandi centralini.
- Estrema semplicità di installazione con montaggio a muro e collegamenti, senza attrezzi speciali, su morsettiera a vite.
- Programmazione molto semplice, guidata passo-passo da un esauriente manuale.
- L'eccellente software di gestione permette l'accesso ai numerosi servizi senza complessi codici difficili da ricordare.
- Collegamento a citofono o videocitofono tramite interfaccia (opzionale): permette di comandare da telefono fino a 5 relè per servizi vari (elettroserrature, innaffiamento, luci, etc.).
- Dotati di motivo musicale su attesa, possono anche collegare una scheda fonia (opzionale) che consente di inviare un messaggio in italiano e inglese ("siete in attesa di essere collegati con l'interno desiderato") più un brano musicale di sottofondo.
- Predisposti per essere collegati alle borchie NT1plus delle linee ISDN.
- Permettono l'accesso ai servizi speciali di Rete (avviso di chiamata, conferenza a 3 in urbana, teledrin, etc.).
- Consentono un comodo uso del fax in impianti anche con una sola linea urbana ed in presenza di altri telefoni.
- Non necessitano di batterie per il mantenimento della programmazione di sistema, anche con alimentazione assente.
- ❖ Alimentatore incorporato per funzionamento a 220Vca.
- Senza confronti per completezza di servizi, facilità e flessibilità di programmazione e d'uso.
- Riconoscono, senza necessità di programmazione, i telefoni decadici o multifrequenza collegati.
- Permettono di usufruire di utili servizi, quali la sveglia o l'ascolto di un ambiente tramite telefono interno, senza necessità di accessori.



## Centralini serie SLplus



#### SL8plus

Equipaggiamento: 2 linee urbane analogiche, 6 utenti interni, predisposizione per collegamento a citofono



#### SL10plus

Equipaggiamento: 2 linee urbane analogiche, 8 utenti interni, predisposizione per collegamento a citofono



#### SL11plus

Equipaggiamento: 3 linee urbane analogiche, 8 utenti interni, predisposizione per collegamento a citofono



### Kit8plus

Kit di installazione comprendente 1 centralino SL8plus più protezioni ed accessori (PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)



#### Kit10plus

Kit di installazione comprendente 1 centralino SL10plus più protezioni ed accessori (PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)



### Kit11plus

Kit di installazione comprendente 1 centralino SL11plus più protezioni ed accessori (PR159A/220-125 + PR164-3/240 + APR710)

### SL8plus

Equipaggiamento:

- 2 linee urbane analogiche
- ❖ 6 utenti interni
- melodia su attesa esterna
- \* predisposizione per collegamento a citofono

**SL8 plus** consente di gestire in maniera ottimale le conversazioni interne ed esterne, pur in presenza di due sole linee esterne ed avendo la necessità di un limitato numero di interni. È indicato per abitazioni di medie dimensioni o piccoli uffici.



IX Catalogo Prodotti per Telefonia

tutti gli approfondimenti su www.fitre.it



## SL10plus

#### Equipaggiamento:

- 2 linee urbane analogiche
- ❖ 8 utenti interni
- ❖ melodia su attesa esterna
- \* predisposizione per collegamento a citofono

**SL10plus** risulta indicato quando vi è la necessità di un discreto numero di interni, pur in presenza di due sole linee esterne. È l'ideale per abitazioni di grandi dimensioni.



## SL11plus

#### Equipaggiamento:

- 3 linee urbane analogiche
- ❖ 8 utenti interni
- \* melodia su attesa esterna
- predisposizione per collegamento a citofono

**SL11plus** rende possibile l'utilizzo e la gestione di 3 linee esterne in presenza di un discreto numero di interni. È pertanto indicato in presenza di abitazioni con studio professionale o per uffici di maggiori dimensioni.

# Centralini telefonici analogici – Elenco dei codici

Centralini telefonici analogici			
TIPO	DESCRIZIONE	LxHxP mm	CODICE
Centralini			
SL8plus	2 linee urbane, 6 derivazioni interne	220x156x58	7549139
SL10plus	2 linee urbane, 8 derivazioni interne	220x156x58	7549142
SL11plus	3 linee urbane, 8 derivazioni interne	220x156x58	7549140
kit SL8plus	SL8plus + protezioni (PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)		7549148
kit SL10plus	SL10plus + protezioni (PR159A/220-125 + PR164-2/240 + APR709)		7549150
kit SL11plus	SL11plus + protezioni (PR159A/220-125 + PR164-3/240 + APR710)		7549151
Accessori			
ASL965	Interfaccia per collegamento con citofono o rete altoparlanti e 5 relè comandati		7549965
XP29	Altoparlante autoamplificato, 2 watt, alimentazione 220 Vca	106x140x73	7327130
ASL020	Scheda fonia su attesa, musica "Primavera"		7549020
ASL021	Scheda fonia su attesa, musica "Gazza Ladra"		7549021
ASL022	Scheda fonia su attesa, musica "Yesterday"		7549022
ASL023	Scheda fonia su attesa, musica "Tunnel of Love"		7549023
ASL024	Scheda fonia su attesa, musica "Wonderful World"		7549024
ASL025	Scheda fonia su attesa, musica "Nabucco"		7549025
ASL026	Scheda fonia su attesa, musica "Unchained Melody" ("Ghost")		7549026





AC 6504 - T00 - 0210